
I.C.  “ALIGHIERI DANTE”
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria -  Scuola Secondaria di 1° grado

Via Gramsci, 16 (Pieris) 34075 San Canzian d'Isonzo Tel. 0481 76046
C.F. 81003930310

e-mail: goic80800r@istruzione.it goic80800r@pec.istruzione.it
sito web: http://icsancanzian.edu.it/

Prot. n. vedi segnatura                             San Canzian d’Isonzo, 12 gennaio 2023

All’Albo on-line dell’Istituto
Agli Atti 

Oggetto:  Pubblicazione GRADUATORIA  PROVVISORIA per  l’individuazione  tra  personale
interno, personale di altre II.SS. oppure tra esperti esterni di un Esperto per la realizzazione del
progetto di educazione all’affettività/sessualità rivolto agli Alunni delle classi quinte della Scuola
Primaria di Pieris
CUP: F19J21011270002

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997,
n. 59;
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti  alle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica  Amministrazione  e  per  la
semplificazione amministrativa";
VISTO il  Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 
VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO il Regolamento di Istituto recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione
ad esperti esterni (Prot. n. 891-A6 di data 13/02/2019);
VISTO l’avviso pubblico unico rivolto all’individuazione  tra personale interno, personale di altre
II.SS.  oppure  tra  esperti  esterni di  un  Esperto  per  la  realizzazione  del  progetto  di  educazione
all’affettività/sessualità rivolto agli Alunni delle classi quinte della Scuola Primaria di Pieris Prot. n.
9843-VI.2 del 16/12/2022;
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute nominata con Prot. n. 149-
IV.5 di data 11/01/2023 e la graduatoria formulata;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria
provvisoria:

GRADUATORIA  PER LA VALUTAZIONE DELLE ISTANZE PER L’INDIVIDUAZIONE TRA
PERSONALE INTERNO, PERSONALE DI ALTRE II.SS. OPPURE TRA ESPERTI ESTERNI DI UN

GOIC80800R - A648502 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000161 - 12/01/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SILVIO CENERI



I.C.  “ALIGHIERI DANTE”
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria -  Scuola Secondaria di 1° grado

Via Gramsci, 16 (Pieris) 34075 San Canzian d'Isonzo Tel. 0481 76046
C.F. 81003930310

e-mail: goic80800r@istruzione.it goic80800r@pec.istruzione.it
sito web: http://icsancanzian.edu.it/

ESPERTO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI EDUCAZIONE
ALL’AFFETTIVITÀ/SESSUALITÀ

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente
attribuito

1 DEMITRI Francesca 70

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15
giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito
internet dell’istituzione scolastica.
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Ceneri Silvio

GOIC80800R - A648502 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000161 - 12/01/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SILVIO CENERI


	Via Gramsci, 16 (Pieris) 34075 San Canzian d'Isonzo Tel. 0481 76046

		2023-01-12T13:05:56+0100
	SILVIO CENERI




